
2911 sayılı Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Kanununun 6. Maddesi ile Toplantı ve
Gösteri Yürüyüşleri Kanununun Uygulanmasına Dair Yönetmeliğin 3.Maddesinde toplantı
yeri ve gösteri yürüyüşü güzergâhının belirlenmesi hüküm altına alınmıştır.

Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Kanununun Uygulanmasına Dair Yönetmeliğin
3.Maddesinde; "Toplantı ve gösteri yürüyüşleri, tüm il ve ilçe sınırlan içerisinde aşağıdaki
hükümlere uyulmak şartıyla her yerde yapılabilir.

a)İl ve ilçelerde toplantı ve gösteri yürüyüşü yer ve güzergâhı, kamu düzenini ve
genel asayişi bozmayacak ve vatandaşların günlük yaşamını zorlaştırmayacak şekilde ve
Kanunun 22 nei maddesinin birinci fıkrasında sayılan sınırlamalara uyulması kaydıyla
Türkiye Büyük Millet Meclisinde grubu bulunan siyasi partilerin il ve ilçe temsilcileri ile
güzergâhın geçeceği ilçe ve il belediye başkanlarının, en çok üyeye sahip üç sendikanın ve
kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşlarının il ve ilçe temsilcilerinin yazılı görüşleri
alınarak her yıl Ocak ayında mahallin en büyük mülki amiri tarafından belirlenir. Kamu
düzeni ve genel asayişin temini bakımından zorunluluk olan hallerde toplantı ve gösteri
yürüyüşü yer ve güzergâhı yıl içerisinde aynı usulle değiştirilebilir. îl ve ilçenin büyüklüğü,
gelişmişliği ve yerleşim özellikleri dikkate alınarak birden fazla toplantı ve gösteri yürüyüşü
yer ve güzergâhı belirlenebilir.

b)Belirlenen toplantı ve gösteri yürüyüşü yer ve güzergâhı yerel gazeteler İle valilik
ve kaymakamlık internet sitelerinden ilan edilerek halka duyurulur. Ayrıca, kuvvet talep
edilecek askeri birlik komutanlığına da bildirilir.

c)Toplantı ve gösteri yürüyüşleri yer ve güzergâhı hakkında sonradan yapılacak
değişiklikler de aynı yöntemle yapılır. Bu değişiklikler duyurudan on beş gün sonra geçerli
olur.

ç) Birden fazla toplantı ve gösteri yürüyüşü yer ve güzergâhının belirlendiği il ve
ilçelerde düzenleme kurulu, kamu düzenini ve genel asayişi bozmayacak ve vatandaşların
günlük yaşamım zorlaştırmayacak şekilde belirlenen yer ve güzergâhlardan birisini tercih
edebilir." olarak belirtilmiştir.

Belirtilen Hükümler doğrultusunda;
İlçemiz Kaymakamlık Hizmet Binası Toplantı Salonunda, İlçe Kaymakamı Zekeriya

GÜNEY başkanlığında, Belediye Başkanı Serkan ACAR, İlçe Emniyet Müdürü Ahmet CAN,
İlçe Jandarma Komutam Yusuf Can GÖKGÖZ, tlçe Sağlık Müdürü Özkan ORHUN ve
Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanlığında grubu bulunan siyasi partilerden Adalet ve
Kalkınma Partisi, Cumhuriyet Halk Partisi, Milliyetçi Hareket Partisi, Saadet Partisi, ÎYÎ Parti
Aliağa İlçe Yöneticilerinin katılımı ile yapılan toplantı sonunda alınan karar gereği;

2911 Sayılı Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Kanunu uyarınca, toplantı ve gösteri
yürüyüşleri güzergahları ile afiş ve pankart asma yerleri gözden geçirilmiş olup, ilçenin yapısı
gereği mevcut gösteri yürüyüşü ve miting alanının yeterli olduğu değerlendirilmiştir.

Bu bağlamda;
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Yapılacak her türlü yürüyüş ile ilgili olarak, yürüyüşün amacı, güzergahı konusunda
yürüyüşü yapacak kurum, kuruluş ve gerçek kişiler tarafından oluşturulacak düzenleme
kurulunca Mülki idare Amirliğine bilgi verilip, alınacak onay ile yapılabilmektedir.

•YÜRÜYÜŞ GÜZERGAHI-1: Topluluk ilçemiz Lozan Caddesi üzerinde
bulanan Petrol İş Sendikası önünden hareketle, Atatürk Caddesini takiben Barbaros
Caddesi  istikametinden İstiklal Caddesine,  İstiklal Caddesini takiben Demokrasi
Meydanına varacaktır. Yaklaşık 950 metre.

•YÜRÜYÜŞ GÜZERGAHI-2 : Topluluk ilçemiz Kültür Mahallesi Hükümet Caddesinde
bulunan Cumhuriyet Meydanından hareketle, Atatürk Caddesini takiben Aşıklar Yolu
Caddesi  İstikametinden İstiklal Caddesine, İstiklal Caddesini takiben Demokrasi
Meydanına varacaktır. Yaklaşık 600 metre.

•DAĞILIM GÜZERGAHI: İstiklal Caddesi Yol Güzergahı ve İstiklal
Caddesi 260 Sokak, İzmir Caddesi 274,281,282 ve 283 Sokaklar yönünde olacaktır.

Mevcut toplantı ve gösteri yürüyüşleri güzergahı, İlçenin, Asayiş, Genel Güvenliği,
Trafik ve vatandaşların günlük yaşantısını olumsuz etkilediği kanaatiyle, toplantı ve gösteri
yürüyüşleri güzergahında değişiklik yapılmasına gerek duyulduğundan yeni güzergah yürüyüşü
düzenlenmiştir,

•  TOPLANMA ALANI-2:Kültür    Mahallesi   Hükümet     Caddesi
Cumhuriyet Meydanı

TOPLANMA ALANI-l:Kazımdirik  Mahallesi,   Lozan  Caddesi
Petrol-tş Sendikası Önü

DEMOKRASİ MEYDANI ALAN YÜZÖLÇÜMÜ (KAPASİTE) :2.500 Metrekare 5000
kişi kapasiteli

TOPLANTI (MİTİNG) ALANI; Demokrasi Meydanı



BİLLBOARD LİSTESİ:

01-Hürriyet Caddesi Çanakkale Yolu üzeri (10 Adet)
02-Fevzipaşa Caddesi Deniz Restoran Karşısı (S Adet)
03-Uğur Mumcu Parkı karşısı (3 adet)
04-Atatürk İlkokulu arka girişi yanı (6 adet)
05-Fatih Caddesi Eski Mezarlık (3 adet)
06-Yeni Mahalle Çarşamba Pazarı Yanı (3 adet)
07-DeIpuarto Hotel Önü Hakan Veteriner Karşısı (2 adet)
08-İzban Girişi (1 adet)
09-üzere toplam 33 adet billboard mevcuttur.

MEGALİĞHT LİSTESİ:

01-Küçük Sanayi Sitesi (38 adet)
02-İstikIal Caddesi (3 adet)
03-Atatürk Mahalle Muhtarlığı çevresi (3 adet)
04-Hükümet Caddesi Zeytinlipark (6 adet)
05-Sebastiana Logana Caddesi (4 adet)
06-Kurtuluş Mahallesi Fevipaşa Caddesi (4 adet)
07-Rehabilitasyon Merkezi yanı (1 adet)
08-Atatürk Caddesi (1 adet)
09-Deniz Restoran girişi (1 adet)
I0-Anfi Tiyatro yanı (1 adet)
11-Merkez Halı Saha yanı (1 adet) olmak üzere toplam 64 adet bulunmaktadır.

TOPLANTI VE DAĞILMA ESNASINDA MEYDANA GELEBİLECEK
TOPLUMSAL OLAYLARA KARSI ALINACAK EMNİYET TEDBİRLERİ:

ilçemizde açık hava toplantısı düzenlenmesi halinde önce toplantı yeri, toplantı öncesi
aranacak ve herhangi bir olayda kullanılması muhtemel araçlardan arındırılacaktır. Toplantı
esnasında çevreye yerleştirilecek kolluk kuvveti personeli vasıtası ile gerekli önlemler
alınacaktır. Ayrıca toplantıya katılacakların toplantı yerine bir yerden girmeleri sağlanacak ve
toplantı esnasında toplantı alanının ve katılımcıların güvenliğini tehlikeye düşürecek her türlü
olayın Önlenmesi ve toplantı bitiminde katılımcıların güven içinde dağılımlarının sağlanması
için gerekli önlemler aldırılacaktır.

Toplantı süresince toplantı alanında olabilecek her türlü olumsuzluktan Düzenleme
Kurulu sorumlu olacaktır.

PANKART. AFİŞ VE İLAN ASILACAK YERLER:

REKLAM PANOLARI

01- Aygaz Caddesi Tüpraş Yolu Kavşak (1 adet)
02-İnönü Bulvarı Tüpraş Önü, Tüpraş Girişi Sağ ve Sol Yan { 3 adet)
03- Cengiz Topcl Caddesi Trafo Önü ve Trafo Karşısı (2 adet)
04-İnönü Bulvarı Cami Karşısı (1 adet)
05-Fevzipaşa Caddesi Atatürk İlkokulu Önü (1 adet)
06-Fevzipaşa Caddesi Bellona Karşısı ( I adet)
07-Fevzi paşa Caddesi Sahil Karşısı İstinat Duvarı (ladet) adet olmak üzere toplam

10 adet bulunmaktadır.



Gerek Otobüs Duraklan, gerekse Belediye'ye ait reklam panoları, ilgili reklam firması
veya sorumlu firmadan izin almak kaydıyla seçim sürecinde îlçe Seçim Kuruluna yapılacak
müracaat sonucunda, İlçe Seçim Kurulunun belirleyeceği plan ve sıra çerçevesinde
kullanılacaktır.

Bunların haricinde toplantı ve miting alanında miting süresince miting bitiminde
toplatılmak şartı ile afiş, pankart, bayrak ve flama gibi materyaller alınacak İzin ve yapılacak
bildirim ile aşılabilecektir.

Yine seçim sürecinde veya siyasi partilerin miting, karşılama gibi etkinlikleri
esnasında, Mülki Amirden alınacak izinle etkinlik bitiminde toplanmak kaydı ile güzergahta
parti bayrak ve flamaları asabileceklerdir.

Seçim sürecinde partiler veya bağımsız adaylar tarafından açılacak olan seçim irtibat
büroları önleri ana caddeye taşmayacak şekilde parti bayrak, flama vb. materyalleri
süsl enebil ecektir.

Seçim sürecinin başlamasına müteakip toplantı ve miting alanında yapılmak İstenilen
toplantı ve mitingler, partilerin yapmış oldukları müracaatlar çerçevesinde îlçe Seçim
Kurulu'nun belirlemiş olduğu sıra ile yapılacak, toplantı ve miting esnasında alana, toplantıyı
ve mitingi düzenleyecek parti tarafından parti bayrakları ve flamalar aşılabilecektir.

Attcak İlgili parti toplantı bitiminde mevcut pankart, afiş, bayrak ve flamaları en seri
şekilde toplayarak, alanı bir sonraki toplantı ve miting yapacak partiye teslim edecektir.

OTOBÜS DURAKLARI

01-Hastane Eski Acil Girişi Otopark Durak ve Büyük Ezcane Yanı (2 adet)
02- Samurlu Yolu A101 Önü Ve Karşısı (2 adet)
03-Fevzipaşa Caddesi Bim Market önü (ladet)
04-Lojistik Destek Merkezi Karşısı Çarşamba Pazarı (1 adet)
05-Mehmet Akif Caddesi Sim Market Önü, Samurlu Cad. Kesişim (2 adet)

06-Yeni Mahalle Muhtarlığı Yanı 11 adet)
07-örnekkent Samurlu Kavşağı Durak (2 adet)
08-fzban Çıkışı ve Karşısı San Konutlar Metro Durağı ( 2 adet)
09-Siteler Mahallesi Mayıs Sitesi önü (1 adet)
10-PETKİM Cami Önü (1 adet )
U-TÜPRAŞ Kavşağı Kamyon Garajı Atı (1 adet)
12-Siteler Mahallesi Muhtarlık Kavşağı (1 adet)
13-Atatürk Cad.80.Yıl Lise Durağı, Kazımdirik Mahalle Muhtarlığı yanı (2 adet)
14-102 Evler Girişi Büyük Saha Karşısı (1 adet)
15-Atatürk Mahalle Muhtarlığı Durak (1 adet)
16- Mavi Köşe Market Karşısı, Plajlar Viking Sitesi (2 adet )olmak üzere toplam 22

adet bulunmaktadır.



İYİ Parti İlçe Başkanı

B. Yaşar DftMİR

A

İlçe Emniyet Müdüı

Nuray AYDEMİR
Komisyon Üyesi
MHP İlçe Başkanı

Mahmut KOÇ
Komisyon Üyesi

Saadet Partisi İlçe Başkam

Ali SERÇE
Komisyon Üyesi

CHP İlçe Başkam

İlç

İş bu plan toplanan komisyon üyeleri tarafından, görüşülerek kabul edilmiştir.
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